על פי ההערכות, צעד זה של מבטחות המשנה, בעיקר מאירופה, נובע בעיקר מכיוון שהן אינן מצליחות לקבל את המחירים המתאימים לתמיכה בסיכון ו/או מתביעות ייצוגיות רבות שהצטברו

היכוננו! לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009 חיים, פנסיה, פיננסים, בריאות וסיעוד

2-5 במרץ 2009, ו'ט' אדר תשס"ט, בימים ב'ה', אילת
תכנית מיוחדת לחברת MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

חודש נובמבר: סיכום התשואות של קופות הגמל

"אנליסט גמל כללי", "פריזמה שגיא" ו"פריזמה חרמון", שהתשואה השלילית המצטברת של כל אחת מהן מתחילת השנה הגיעה ליותר מ-27%.